
Förslag styrelse 2025

Ulla Jerre-Rundcrantz Ordförande Avgår ulla.jerre@gmail.com 070-873 27 90 

Gunilla Söderblom Högberg Ordförande Nyval 2025 soderblomhogberg@gmail.com 070-999 98 94

Mona Bolin Callmar Vice ordförande Kvarstår 2025 callmar@hotmail.com 076-183 86 53

Sven-Arne Carlsson Kassör Omval 2025-2026 svenarnec@gmail.com 070-520 12 90

Margareta Ode Webbansvarig Kvarstår 2025 margareta.ode@gmail.com 070-818 46 60

Barbro Oscarson.    Medlemsansvarig Omval 2025-2026 barbro.oscarson@gmail.com 070-514 22 27

Marianne Denker Ledamot Omval 2025-2026 marianne.denker@gmail.com 070-887 08 84

Marianne Ors Ledamot Omval 2025-2026 ors.marianne@gmail.com 070-288 16 88

Kicki Ingvarsson Ledamot Kvarstår 2025 kicki@ingvarsson.info 070-219 95 45

Lisa Oscarsson Ledamot Nyval 2025-2026 lisosc@hotmail.com 070-564 93 73

Lena Hillstedt Ledamot Nyval 2025-2026 lena.hillstedt@granngården.se 070-556 38 35

Ulla Jerre-Rundcrantz Ledamot Nyval 2025-2026 ulla.jerre@gmail.com 070-873 27 90 

Marianne Kvist Revisor Omval 2025 mkvist@telia.com 070-882 56 70

Eva Qvist Revisor Omval 2025 eva@q36.se 070-971 20 75

Gunilla Thysell KPR representant Kvarstår 2025 gunilla.thysell@hotmail.se 076-632 40 52

Margareth Odeborn Valberedningen ordf Omval 2025-2026 margarethodeborn@hotmail.com 072-534 49 35

Viveca  Rüter Valberedningen Kvarstår 2025 viveca.ruter@telia.com 073-944 70 02

Eva Svantesson Avgår Avgår e.svantesson@telia.com 070-331 46 75

Douglas Krook Valberedningen  Nyval 2025-2026 douglas.krook@gmail.com 073-340 69 65
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